
Wniebowstąpienie 

Pańskie 

12.05.2024 r. - 19.05.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 Jezus, ukazawszy się Jedenastu, powiedział do nich: 

"Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu! 
Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie zbawiony; a kto nie 

uwierzy, będzie potępiony. Te zaś znaki towarzyszyć będą tym, 
którzy uwierzą: w imię moje złe duchy będą wyrzucać, nowymi 
językami mówić będą; węże brać będą do rąk, i jeśliby  

co zatrutego wypili, nie będzie im szkodzić. Na chorych ręce 
kłaść będą, a ci odzyskają zdrowie". Po rozmowie z nimi Pan 
Jezus został wzięty do nieba i zasiadł po prawicy Boga. Oni zaś 

poszli i głosili Ewangelię wszędzie, a Pan współdziałał z nimi  
i potwierdzał naukę znakami, które jej towarzyszyły.  

 
Mk 16, 15-20 

 

 Jezus jest Tym, który wstąpił wysoko ponad wszystkie 
niebiosa, aby napełnić wszystko. On każdego, który przychodzi 

do Niego, napełnia Duchem Świętym i mocą. W mocy Ducha 
Świętego jesteśmy świadkami Jezusa, głosicielami Ewangelii, 
apostołami, prorokami, ewangelistami, pasterzami  

i nauczycielami. W imię Jezusa wyganiamy demony, 
uzdrawiamy chorych i mówimy innymi językami. Pan jest  
z nami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata, wstawia 

się za nami i współdziała z nami. 
Marek Ristau  



NIEDZIELA 12 – 05 – 2024 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
07:00 Za + męża Dariusza Czarnika w 2. rocznicę śmierci, ojca Mieczysława  

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

08:30 Za ++ rodziców Martę i Gerharda Pander oraz brata Alfreda. 

10:00 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

11:30 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

15:00 W intencji małżonków obchodzących w 2. kwartale tego roku swoje jubileusze 
małżeńskie. 

16:00 Nabożeństwo majowe. 

17:00 Za + Wojciecha Wycisło w 2. rocznicę śmierci, jego dziadków Hildegardę  
i Sylwestra Wycisło oraz Jana i Annę Kuś. 

10:00 BRADA: Za + Irenę Braszczok – intencja od mieszkańców Brady. 

 Po Mszy św. nabożeństwo majowe. 

PONIEDZIAŁEK 13 – 05 – 2024 
08:00 W intencji adoptowanych dzieci z Cabo Verde oraz siostry Jolanty Burdak. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Msza św. fatimska o pokój na świecie i nawrócenie grzeszników. 

18:00 Za + Zofię Bukita we wspomnienie imienin, ++ rodziców i siostrę Grażynę. 

 Po Mszy św. różaniec z procesją wokół kościoła. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 

17:00 BRADA: Za ++ Karola, Wiktorię, Erwina i Ernestynę Spula oraz Stanisława  
i Małgorzatę Michalczyk. 

WTOREK 14 – 05 – 2024 ŚWIĘTO ŚW. MACIEJA APOSTOŁA  
08:00 Za + męża Mariana Podbielskiego, teściową Małgorzatę, mamę Marię Hołyst  

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + mamę Gertrudę Orłowicz we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, ojca 
Władysława oraz wszystkich ++z rodziny. 

18:00 Za + Irenę Morawiec w 3. rocznicę śmierci, męża Ernesta oraz wszystkich  
++ z rodziny. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 

17:00 BRADA: Za + Jadwigę Dubkowską. 

ŚRODA 15 – 05 – 2024 
08:00 Za + mamę Cecylię w 10. rocznicę śmierci, ojca Alfreda w 40. rocznicę śmierci 

oraz wszystkich ++ z rodzin Czempa – Śmietana. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 
18:00 Za + Bernarda Czyloka w 6. rocznicę śmierci – intencja od żony Anny i synów. 
18:00 Za ++ Bernarda i Wandę Brauer oraz ich rodziców. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00. 
16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: Za + Helenę Braszczok – intencja od kuzynki. 
 
 



CZWARTEK 16 – 05 – 2024 
ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA BOBOLI, PATRONA POLSKI  

07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
08:00 Za + Bernarda Smylla we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 
18:00 Za + mamę Annę Braszczok w 5. rocznicę śmierci, ojca Huberta oraz ++ z rodziny. 
18:00 Za + męża Krzysztofa Ostrowskiego w 2. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin  

z obu stron. 

18:00 Za + Bolesława Borowskiego w 13. rocznicę śmierci oraz we wspomnienie kolejnej 
rocznicy urodzin, rodziców, teściów oraz ++ z rodzin Borowski – Wyleżuch. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: 

PIĄTEK 17 – 05 – 2024 
08:00 Za + Weronikę Stanowską – intencja od sąsiadów z ulicy Bratków. 
15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
17:30 Nabożeństwo majowe. 
18:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Rodziny Serca Miłości Ukrzyżowanej. 
18:00 Za ++ rodziców Marię i Ryszarda Lucka, męża Jerzego, dziadków z obu stron  

oraz wszystkich z rodziny. 

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  
w intencji Piotra z okazji kolejnej rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności dobremu 
Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: O miłość i jedność w rodzinie. 

SOBOTA 18 – 05 – 2024 
08:00 Za + Teresę Magdziarczyk w 1. rocznicę śmierci. 

11:00 O Boże błogosławieństwo, siły i wytrwałość dla matek i ojców dzieci chorych  
i niepełnosprawnych – intencja od „Białych Misiów”. 

12:30 ŚLUB RZYMSKI: Paweł Sosna – Grażyna Kelm. 

16:30 Nabożeństwo majowe. 
17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  

w intencji Szymona Krzyż z okazji 18. rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności dobremu 
Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, dary Ducha Świętego, właściwy 
wybór drogi życiowej, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosław. dla całej rodziny. 

NIEDZIELA 19 – 05 – 2024 
UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

07:00 Za + Franciszka Widucha w 5. rocznicę śmierci oraz syna Janusza. 

08:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  
w intencji Joanny i Krzysztofa jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie 
otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

10:00 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

11:30 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

15:00 Za + męża Alfreda Rzepkę w 20. rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, braci  
oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:00 Nabożeństwo majowe. 
17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  

w intencji Joanny z prośbą o szczęśliwy przebieg operacji, łaskę zdrowia, o światło Ducha 
Świętego dla lekarzy oraz o Boże Błogosławieństwo dla wszystkich wspierających  
w modlitwie. 

18:00 KONCERT „TOTUS TUUS”. 

10:00 BRADA: Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 
Świętego w intencji Adama Popławskiego z okazji 55. rocznicy urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę 
na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

 Po Mszy św. nabożeństwo majowe. 



1. Dzisiejsza kolekta ma charakter inwestycyjny z przeznaczeniem na remont kościoła.  
Bóg zapłać za każdy Wasz dar materialny. Kolekta przyszłej niedzieli zostanie przeznaczona 
na bieżące utrzymanie parafii. 

2. O godz. 16:00 zapraszamy na nabożeństwo majowe z udziałem dzieci komunijnych.  
3. W poniedziałek zapraszamy na Mszę św. fatimską o godz. 18:00 o pokój na świecie  

i nawrócenie grzeszników. Po Mszy św. różaniec z procesją dookoła kościoła. 
4. We wtorek obchodzimy święto św. Macieja Apostoła, a w czwartek święto św. Andrzeja 

Boboli, patrona Polski – zapraszamy na Eucharystię. 
5. W środę zapraszamy członków Wieczernika Modlitwy za kapłanów na spotkanie po Mszy 

wieczornej do domu katechetycznego. 
6. Serdecznie zapraszamy rodziców wraz z dziećmi ze Szkoły Podstawowej nr 3 na próby przed 

uroczystością I komunii i na I spowiedź: klasa B: próba w czwartek godz. 16:00, klasa A: 
próba w czwartek godz. 19:00. I spowiedź dla obydwu klas: w sobotę o godz. 10:00. 

7. W piątek zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia na godz. 15:00 do naszego 
kościoła.  

8. Trwa nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego, a na jej zakończenie w Wigilię 
Zesłania Ducha Świętego w sobotę o godz. 17:00 w naszym kościele będziemy celebrować 
uroczyście Mszę Wigilijną z rozszerzoną liturgią słowa. Po Mszy św. będziemy kontynuować 
modlitwę w kościele. Modlitwą i śpiewem prosić będziemy Ducha Świętego, aby przyszedł  
i obdarzył nas swoja mocą i darami. Msza święta i modlitwa będą transmitowane.  

9. W przyszłą niedzielę na Mszach św. o godz. 10:00 i 11:30 ostatnia grupa dzieci z SP3 
przystąpi do Pierwszej Komunii Świętej, a w związku z Uroczystością Zesłania Ducha 
Świętego za pobożne odśpiewanie bądź recytację hymnu „Przybądź Duchu Stworzycielu” 
można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

10. Również w niedzielę o godz. 18:00 zapraszamy na XVII tzw. Nieszpory Koncertowe TOTUS 
TUUS w hołdzie wdzięczności dla Papieża Jana Pawła II. Wezmą w nich udział: Orkiestra 
Dęta Elektrowni Łaziska, chóry: „Wanda” z Łazisk Dolnych, „Zorza” z Wyr, „Moniuszko”  
z Łazisk Średnich oraz „Echo” z Łazisk Górnych. Zapraszamy wszystkich parafian i gości. 

11. Zapraszamy wszystkich mężczyzn na coroczną pielgrzymkę do Piekar Śląskich w niedzielę 
26 maja. Zapisy w kancelarii parafialnej. Koszt 30 zł. 

12. Zapraszamy członków Żywego Różańca i wszystkich chętnych parafian do wspólnego 
wyjazdu autobusem na Ogólnopolską Pielgrzymkę Żywego Różańca do Częstochowy  
w sobotę 1 czerwca. Zapisy w kancelarii do wtorku 21 maja. Koszt 40 zł. Liczba miejsc 
ograniczona. Program pielgrzymki znajduje się na plakacie w gablotce. 

13. 8 czerwca zapraszamy na Festyn Parafialny. Przypominamy, że w kancelarii parafialnej 
można składać fanty na loterię fantową. Za każdy dar serdecznie dziękujemy. Dziś po Mszy 
św. można nabyć za dobrowolną ofiarę festynowe cegiełki w formie magnesu  
z wizerunkiem naszego kościoła. Nieco inny niż rok temu. Może to być skromna pamiątka,  
a jednocześnie wsparcie organizacji Festynu. Polecamy także i tę inicjatywę. 

14. 9 czerwca pragniemy zorganizować rodzinną pielgrzymkę tegorocznych dzieci komunijnych. 
Udamy się do katowickiej Katedry. To dzień pielgrzymki dzieci komunijnych całej 
archidiecezji – początek o godz. 13:30, zaś zakończenie planowane jest na godz. 16:45. 
Zapisy dzieci i całych rodzin w kancelarii parafialnej do 15 maja. Musimy rozeznać  
ile autobusów uda nam się zapełnić. Koszt od jednej osoby to 20 zł. Można też dojechać 
indywidualnie, ale wtedy także prosimy o zgłoszenie w kancelarii. 

15. Przypominamy, że w kancelarii parafialnej trwają zapisy na wyjazd młodych na Lednicę, 
rekolekcje parafialne dla rodzin w Brennej oraz pieszą pielgrzymkę na Jasną Górę. 

16. W czwartek 30 maja obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa czyli 
tzw. Boże Ciało. Pragniemy już dziś zapowiedzieć, że w tym roku wyruszymy z procesją  
z kościoła ul. Kościelną w kierunku ronda przy Urzędzie Miasta, następnie ul. Orzeską  
i Spokojną do kościoła, gdzie zakończymy procesję. Szczegóły co do budowy poszczególnych 
ołtarzy podamy w przyszłą niedzielą.  

17. OGŁOSZENIE SPOŁECZNE: W związku z poważnym zagrożeniem zachorowań zwierząt  
na wściekliznę na terenie województwa śląskiego ogłasza się szczepienia obowiązkowe psów  
i kotów. Szczepienia odbędą się w Łaziskach Górnych 18 maja. Więcej szczegółów  
na informacji w gablocie. 

 

W minionym tygodniu odeszli do Pana: 
śp. Wiktor Wieczorek, śp. Krzysztof Knopik, śp. Maria Październy  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 


